NO

TOTAL

TANGGAL
30-06-2020
30-06-2020
30-06-2020

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2020

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
85.325.000
7.500.000
707.491.750
800.316.750



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2020

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

o O o o o o o

27.655.000
0

21.000.000
0
0

6.655.000

5.500.000
500.000

0
5.000.000
0

0

3.000.000
3.000.000

o o o o o o o

75.595.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

7.470.000
7.470.000
0

0
0
24.500.000
0
0
0
12.500.000
12.000.000
0
0

75.595.000



JUNI

1. BAND

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL

12/06/2020

TANGGAL
08/06/2020
17/06/2020
23/06/2020
24/06/2020
24/06/2020

NAMA

SUBTOTAL

NAMA
Bajuri
Jaka Sukana
Sam Karya Nugraha, S.E., M.Ak.
Elina Indriyati, S.Sos., M.Si.
Ella Shanti Gusrini, S.E.
SUBTOTAL

3. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020

4. Jamuan Rapat

TANGGAL
12/06/2020

NAMA
Cholida Indryana, S.H.
Tatang Setiawan, S.E.
Dra. Tri Udiartiningrum
Essy Rianto, S.H.

SUBTOTAL

NAMA

JUMLAH

500.000

500.000

JUMLAH
2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000

12.500.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

12.000.000

JUMLAH

6.655.000

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2020

KETERANGAN

Pembayaran untuk Band KORPRI dalam acara peresmian kantor Sekretariat KORPRI di Jantung Sehat tanggal

12 Juni 2020

KETERANGAN
Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Bajuri
Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Jaka Sukana (12-12 Maret 2020)
Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Sam Karya Nugraha (4-9 Juni 2020)
Bansos pegawai rawat inap a.n Elina Indrayati )30 Maret-3 April 2020)

Bansos pegawai sakit rawat inap a.n Ella Shanti G (11-17 April 2020)

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai pensiun a.n. Cholida Indrayana, SH
Bansos untuk pegawai pensiun a.n. Tatang S
Bansos untuk pegawai pensiunan a.n Tri Udiatingrum

Bansos untuk pegawai pensiun a.n Essy Riyanto

KETERANGAN

Pembayaran konsumsi untuk acara peresmian kantor Sekretariat KORPRI tanggal 12 Juni 2020



Jamuan Rapat

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 6.655.000
KARAWITAN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
24/06/2020 Walidi, S.IP., M.A.P. 5.000.000 Bansos untuk perbaikan alat-alat gamelan
SUBTOTAL 5.000.000
LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
08/06/2020 1.875.000 Bansos honor petugas pindahan sekretariat KORPRI untuk 15 orang @Rp. 125.000
11/06/2020 R. Wina Susianti, S.S.T. 2.995.000 Pembayaran konsumsi kegiatan donor darah tanggal 10 juni 2020
17/06/2020 2.600.000 Biaya Oprasional untuk acara peresmian kantor Sekretariat KORPRI tanggal 12 Juni 2020
SUBTOTAL 7.470.000
PARTISIPASI KE P3S
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
12/06/2020 21.000.000 Bansos untuk P3S bulan Januari s.d. Juni 2020 @ Rp. 3.500.000
SUBTOTAL 21.000.000
RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
25/06/2020 Suyani, SSt. 3.000.000 Bansos untuk instruktur senam tanggal 26 juni 2020 dan bulan juli 2020 @ Rp.600.000/minggu
SUBTOTAL 3.000.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2020

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-06-2020 JUMLAH PENERIMAAN 800.316.750
2. 30-06-2020 JUMLAH PENGELUARAN 68.125.000

JUMLAH SALDO 732.191.750



